

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

I. Dyrektor VI Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Lublinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego sprzętu do utrzymania boisk sportowych przy VI Liceum Ogólnokształcącym do budynku szkoły przy ul. Mickiewicza 36 wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1/ Załącznik nr 1

Dot. Ciągnika kompaktowego, cz. IV układ hydrauliczny, pkt. 1 „Pompa hydrauliczna o wydajności co najmniej 35 L/min”.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w załączniku SIWZ w powyżej wymienionym pkt. na: „Pompa hydrauliczna o wydajności co najmniej 33 L/min”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tj. Dz. U z 2019 poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. IV pkt. 1 – pompa hydrauliczna o wydajności co najmniej 33 L/min – zał. nr 1 do SIWZ

2/ Urządzenie do nacinania darni;

- czy zamawiający dopuszcza szerokość pracy na poziomie 135 cm?

- czy zamawiający dopuszcza wagę na poziomie 400 kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi za zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie urządzenia z zaproponowanymi parametrami z uwagi na znaczną różnicę od parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

3/ Zgrzebło wertykulacji pasywnej oraz spulchniania granulatu;

- czy zamawiający dopuszcza szerokość pracy 206 cm?

- czy zamawiający dopuszcza wagę 226 kg?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dopuszcza zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tj. Dz. U z 2019 poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. Zgrzebło wertykulacji pasywnej oraz spulchniania granulatu – zał. nr 1 do SIWZ

4/ Oczyszczarka do sztucznych boisk;

- czy zamawiający dopuszcza szerokość roboczą maks 170 cm?

- czy zamawiający dopuszcza sito przesiewające ruchome o wymiarze 5 mm?

- czy zamawiający potwierdza, iż zbiornik o pojemności 2x20 litrów będzie adekwatny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi za zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie urządzenia z zaproponowanymi parametrami z uwagi na znaczną różnicę od parametrów wymaganych przez Zamawiającego.